Mẫu số 01
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                             Hà Nội, ngày ...  tháng ...  năm 2017

ĐƠN GIẢI TRÌNH

	Kính gửi: Phòng Thanh tra
Tôi tên là: …………………………………………………………………………
Chức danh:…………………………………………………………..……………
Đơn vị:……………………………………………………………………………
Nội dung giải trình theo thông báo số ... :……….…….….……………………....
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Lý do:………………………………………………….………………………….
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
     Tôi xin cam đoan nội dung giải trình của tôi là đúng sự thật, nếu sai tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm trước Nhà trường./.

                                                                                            Người làm đơn
                                                                                                        (Ký, ghi rõ họ tên)

	Ý kiến CN Bộ môn
ghi rõ lý do
(Ký, ghi rõ họ tên)
..................................................................
……………………………………………………………………...…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
	Ý kiến Trưởng Đơn vị
ghi rõ lý do
(Ký, ghi rõ họ tên)
…………………….……………………………
……………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………